
                       

              

 

Конотопська міська рада 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 9 червня 2022 року 

               

Про припинення прав на  

земельні ділянки  

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 №280/97-ВР, керуючись  

статтею 141 Земельного кодексу України та на підставі заяви суб’єкта 

господарювання,  
 

міська  рада   в и р і ш и л а : 

 

Припинити право користування приватного акціонерного товариства 

«Київстар» (ідентифікаційний код 21673832) нижчепереліченими земельними 

ділянками у зв’язку з добровільною відмовою: 

- площею 0,0060 га по вул.Прорізній (район автогаражного кооперативу 

№1). Кадастровий номер земельної ділянки 5910400000:05:149:0002, 

- площею 0,0060 га по вул.Конотопських партизанів (кінцева зупинка 

трамваю №1). Кадастровий номер земельної ділянки 5910400000:03:033:0002, 

- площею 0,0100 га по вул.Парківській (район заводу «Буддеталь»). 

Кадастровий номер земельної ділянки 5910400000:04:122:0017, 

- площею 0,0100 га по вул.Ярківській (навпроти будинку №193). 

Кадастровий номер земельної ділянки 5910400000:02:001:0003, 

- площею 0,0100 га по вул.Богдана Хмельницького (район ПСП  

«Світанок»). Кадастровий номер земельної ділянки 5910400000:06:065:0017. 

 

 

Міський голова       Артем СЕМЕНІХІН 
 


